[bookmark: _GoBack]様式第７号（第８条関係）
	年　　月　　日

高石市地場産品開発・改良支援事業補助金に係る補助事業実績報告書

 　高石市長　宛

補助事業者名
住所
代表者氏名

 　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定を受けました高石市地場産品開発・改良支援事業補助金に係る補助事業の実績を、高石市地場産品開発・改良支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

 １　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

 ３　添付書類
（１）収支決算書（様式第８号）
（２）領収書の写し（別紙１）
（３）開発又は改良した返礼品の写真（別紙２）
（４）整備した機器等の写真（別紙３）

（別紙１）

高石市地場産品開発・改良支援事業補助金に係る補助事業の実施に要した経費の領収書（写）の提出様式

	番号
	領収書（写）

	（領収書（写）ごとに、枠内に貼付け）

	（領収書（写）ごとに、枠内に貼付け）

※欄が不足する場合は、本様式をコピーし使用すること。

（別紙２）

高石市地場産品開発・改良支援事業補助金に係る補助事業により開発又は改良した返礼品の写真の提出様式

	番号
	本補助金により開発された返礼品の写真
	返礼品の内容

	（本補助金により開発された返礼品の写真を枠内に貼付け）

	（本補助金により開発された返礼品の写真を枠内に貼付け）

※欄が不足する場合は、本様式をコピーし使用すること。

（別紙３）

高石市地場産品開発・改良支援事業補助金に係る補助事業により整備した機器等の写真の提出様式

	番号
	本補助金により整備した機器等の写真
	型番・設置場所

	（本補助金により整備した機器等の写真を枠内に貼付け）

	（本補助金により整備した機器等の写真を枠内に貼付け）

※欄が不足する場合は、本様式をコピーし使用すること。